Portaria nº 0118 de 13 de Outubro de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Tiago Böer Breier, Matrícula 1298957, CPF 741.673.320-00 -
Orientador(a); Juliana Müller Freire, Matrícula 350868, CPF 075.376.787-23 -
Titular; Andrea Vanini, Matrícula 1518652, CPF 175.366.498-51 - Titular;
Gustavo Wyse Abaurre, Matrícula 2263916, CPF 111.716.807-75 - Suplente;
Evânia Galvão Mendonça, Matrícula 2093137, CPF 049.192.566-20 -
Suplente;  para, sob presidência do(a) primeiro(a), constituírem a Banca
Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ
/ Campus Seropédica do(a) discente Marina Fernandes Xavier, matrícula nº
201103031-3, CPF 142.334.347-67 intitulada "Eficiência da regra para análise
de sementes na performance germinativa de sementes florestais", a ser
defendida em 21/11/2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO